Processo SUAP: 	23307.002176.2018-94

N.° de vagas:  01

Área: Geografia Regime de trabalho: 40h

Data: 13/02/2019

eral do Câm pus

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Cubatão, instruido pelo Edital n.° 840 de 20/12/2018 DOU

de 28/12/2018, seção 3 pág.249.

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° Maico Diego Machado 113,7

2° Felipe de Oliveira Queiroz 108,7
3.

Josué Catharino Ferreira 104,3

4° Willian de Mendonça Lima 98,3

5° André Contri Dionizio 88,0

60 Paulo Roberto Pereira dos Santos 80,7

(\

	00000001